
              

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2024 r. 

Poz. 1224 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI 1) 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przedziału wysokości stypendium sportowego oraz nagród pieniężnych dla uczestników 

Igrzysk XXXIII Olimpiady Paryż 2024 i XVII Letnich Igrzysk Paralimpijskich Paryż 2024 

Na podstawie art. 2 ust. 5 ustawy z dnia 24 lipca 2024 r. o zmianie ustawy o sporcie (Dz. U. poz. 1166) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa przedział wysokości: 

1) stypendium sportowego, w zależności od osiągnięcia sportowego, stanowiący krotność kwoty bazowej, dla członka kadry 

narodowej, który uczestniczył we współzawodnictwie sportowym podczas Igrzysk XXXIII Olimpiady Paryż 2024 

i XVII Letnich Igrzysk Paralimpijskich Paryż 2024, zwanych dalej „igrzyskami”; 

2) nagród pieniężnych, stanowiący krotność kwoty bazowej, w zależności od osiągnięć: 

a) sportowych – dla osób fizycznych za wybitne osiągnięcia sportowe podczas igrzysk, 

b) w działalności w zakresie sportu – dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się szczególną aktywnością 

i uzyskujących wybitne osiągnięcia w działalności w zakresie sportu podczas igrzysk. 

§ 2. Członek kadry narodowej, który uczestniczył we współzawodnictwie sportowym podczas igrzysk, może otrzymać 

stypendium sportowe, o którym mowa w art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048 

oraz z 2024 r. poz. 1166), zwanej dalej „ustawą”, jeżeli w igrzyskach zajął: 

1) 1. miejsce – do wysokości 3,54-krotności podstawy, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 lipca 2024 r. 

o zmianie ustawy o sporcie, zwanej dalej „podstawą stypendium”; 

2) 2. miejsce – do wysokości 3,21-krotności podstawy stypendium; 

3) 3. miejsce – do wysokości 2,89-krotności podstawy stypendium; 

4) 4. miejsce – do wysokości 2,44-krotności podstawy stypendium; 

5) 5. miejsce – do wysokości 2,10-krotności podstawy stypendium; 

6) 6. miejsce – do wysokości 1,95-krotności podstawy stypendium; 

7) 7. miejsce – do wysokości 1,75-krotności podstawy stypendium; 

8) 8. miejsce – do wysokości 1,40-krotności podstawy stypendium. 

 
1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej – kultura fizyczna, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. 

poz. 2722). 



 

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1224 

 

 

§ 3. Dla osób fizycznych nagroda pieniężna, o której mowa w art. 34 ust. 1 ustawy, może być przyznana za zajęcie 

w igrzyskach: 

1) 1. miejsca – w wysokości do 23,26-krotności podstawy ustalenia wysokości nagrody, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2 

lit. a ustawy z dnia 24 lipca 2024 r. o zmianie ustawy o sporcie, zwanej dalej „podstawą nagrody”; 

2) 2. miejsca – w wysokości do 16,28-krotności podstawy nagrody; 

3) 3. miejsca – w wysokości do 12,80-krotności podstawy nagrody. 

§ 4. 1. Nagroda pieniężna, o której mowa w art. 35 ust. 1 ustawy, może być przyznana trenerom wyróżniającym się 

szczególną aktywnością i uzyskującym wybitne osiągnięcia w działalności w zakresie sportu podczas igrzysk, jeżeli jego 

zawodnik, zespół, sztafeta, osada lub drużyna zajęli: 

1) 1. miejsce na igrzyskach – do 5,82-krotności podstawy, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 24 lipca 

2024 r. o zmianie ustawy o sporcie, zwanej dalej „podstawą”; 

2) 2. miejsce na igrzyskach – do 4,66-krotności podstawy; 

3) 3. miejsce na igrzyskach – do 3,96-krotności podstawy. 

2. Dla innych osób wyróżniających się szczególną aktywnością i uzyskujących wybitne osiągnięcia w działalności 

w zakresie sportu podczas igrzysk nagroda pieniężna może być przyznana do wysokości podstawy. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Sportu i Turystyki: wz. P. Borys 


		2024-08-12T09:13:26+0000
	Robert Brochocki




